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2)������Alle Mieten zzgl. 

NK/HK/KT
1)�Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

In der nördlichsten kreisfreien Stadt Deutschlands an der Grenze zu  
Dänemark liegt unser Regionalbüro Flensburg in der „Große Straße 46“. 

Seit 1988 bietet unser Team aus engagierten und professionellen  
Mitarbeitern in Flensburg alle Leistungen eines Maklerbüros. Hierzu gehören der 
Verkauf und die Vermietung von sowohl Wohn- als auch Gewerbeimmobilien und 
Kapitalanlagen, die Bewertung und Gutachtenerstellung sowie die Verwaltung von 
Immobilien inklusive der WEG-Verwaltung.

Schauen Sie gerne bei uns vorbei. 

Wir beraten Sie umfangreich und kompetent!BÜRO FLENSBURG 
Große Straße 46

REGION FLENSBURG  Tel. 0461 14114-0

ENGELSBY
 2,5-Zimmer-Wohnung im beliebten Stadtteil Engelsby, 
67,1 m² Wohnfläche, Balkon, Einbauküche, 
Baujahr 1971, Fernwärme, (V) 107 kWh, D

� NKM € 570,–2)

OSI 21088

VERMIETUNG VERMIETUNG

BÜDELSDORF
Schöne Wohnung in Büdelsdorf zu vermieten! 
74 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, Balkon, Einbauküche, 
Keller, Vollbad, Baujahr 1954, Öl, (B) 244,1 kWh, G

� NKM € 550,– 2)

OSI 21028

ENGELSBY
Demnächst verfügbar: 2,5-Zimmer-Wohnung im 
Trögelsbyer Weg 59, 70,2 m² Wohnfläche, 
2,5 Zimmer, Einbauküche, Wannenbad/WC, Balkon, 
Baujahr 1971, Fernwärme (V) 107 kWh, D

			      NKM € 580,–2)

VERMIETUNG

OSI 21177

ENGELSBY
Modernisiertes EFH mit Garten in Büdelsdorf, 
131,9 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, 675 m² Grundstück, Terrasse, Einbauküche, Kamin, 
Keller, Garten, Gäste-WC, Baujahr 1972, Öl, (B) 224,2 kWh, G

					               NKM €1.100,– 2)

�

OSI 21034OSI 21037

GROSSENWIEHE
Stilvolles Haus in Großenwiehe zu verkaufen, 
187,09 m² Wfl., 6 Zimmer, 838 m² Grundstück, 56,51 m² Nutzfläche, Terrasse, EBK, 
Garten, Gäste-WC, Werkstatt, Garage, Schuppen, 2 Stellpl., Bj. 2004, Gas, 
(V) 105,2 kWh, D
 
Für den Käufer provisionsfrei!   			                 € 445.000,–1)

VERMIETUNG

IMMOBILIEN


